

Kraków, 03.02.2015r.

W związku z pytaniami dotyczącymi przetargu na dostawy odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej wyjaśniamy:

Pytanie nr 1

W wyjaśnieniach: kask - raz jest dopuszczony wzór z logo a w innym miejscu zezwala się na wzór bez logo.

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający biorąc pod uwagę problemy z pojedynczym nadrukiem logo na kasku, dopuszcza przedłożenie w ofercie kasku bez logo z zapewnieniem, że w przypadku wyboru oferty dostarczy towar zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czym ma się różnić w Części I pkt 10 i 11 półmaska skoro w obydwu pkt wymóg jest ten sam: P2 lub P3?

Odpowiedź do pytania nr 2

Część I poz. 10 – dotyczy półmasek jednorazowych.

Część I poz. 11 – dotyczy półmasek wielokrotnego użytku

Pytanie nr 3

Część I pkt 9 – dla przyłbic, zamawiający wymaga deklaracji zgodności potwierdzającej zgodność z EN 1149. Z uzyskanych informacji środki ochrony indywidualnej typu okulary czy osłony/przyłbice nie przechodzą certyfikacji zgodnie z normą EN1149 i nie mogą posiadać takich deklaracji zgodności. Środki tego typu badane są zgodnie z wymaganiami ochrony przed elektrycznością statyczną i po pozytywnym przejściu badań otrzymują stosowny dokument – nie jest to deklaracja zgodności – tylko wynik przeprowadzonego badania.

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamawiający dopuszcza przedłożenie oferty przyłbic z innym dokumentem dopuszczającym do pracy w strefach wybuchowych (antyelektrostatyczność).

Pytanie nr 4

Proszę o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź do pytania nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Pytanie nr 5

Część III Poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści saperki letnie klasy S3 HRO SRC? W pierwotnej specyfikacji obuwie tej klasy bezpieczeństwa było uwzględnione.

Odpowiedź do pytania nr 5

Zamawiający dopuszcza saperki letnie klasy S3 HRO SRC

Pytanie nr 6

Część III Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści buty spawalnicze klasy S3 HRO SRC?

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający dopuszcza buty spawalnicze klasy S3 HRO SRC.

Pytanie nr 7

Część III Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści trzewiki letnie klasy S3 HRO SRC?

Odpowiedź do pytania nr 7

Zamawiający dopuszcza trzewiki letnie klasy S3 HRO SRC.

Pytanie nr 8

Część III Poz. 6

Jaki trzewiki zimowe Zamawiający oczekuje, ponieważ podana klasa bezpieczeństwa i opis wzajemnie się wykluczają.

W klasie bezpieczeństwa podano parametr HRO (oznaczający odporność podeszwy na temp. do 300 °C przez 1 minutę), który spełnia wyłącznie podeszwa gumowa (ew. z gumy nitrylowej) natomiast w opisie podeszwy podano poliuretan podwójnej gęstości, którego odporność wynosi zaledwie 140 °C i jest stosowana zazwyczaj w niższej klasie obuwia.

Czy dopuszczone zostaną trzewiki zimowe z cholewką nie zawierającą materiału tekstylnego? Wstawki tekstylne w cholewce są stosowane w trzewikach letnich a nie zimowych.

Odpowiedź do pytania nr 8

Zamawiający dopuszcza trzewiki zimowe z podeszwą z poliuretanu podwójnej gęstości nie spełniające klasy bezpieczeństwa HRO (parametr HRO mylnie podany). Dopuszcza także trzewiki zimowe z cholewką nie zawierającą materiału tekstylnego.